
Příslušenství

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

ObjednávkOvý katalOg 2023256 |  Snímače teploty

# 2 4 2 8 	 2 0 2 1 - 0 4

Prodlužovací, kompenzační, termočlánková 
a spojovací vedení
Pro	termočlánky	"J",	"K",	"N",	"S",	"B"

Objednací tabulky

Prodlužovací a kompenzační vedení s izolací PvC / PvC
Provedení izolace pro teploty -10 až +105 °C, kruhový průřez.  
Použití pro vlhké prostředí a střední mechanické zatížení.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1016JX "J" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 3,5	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1045KC "K" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 4,2	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem. "…X"	–	Prodlužovací	vedení. "…C"	–	Kompenzační	vedení.

Prodlužovací a kompenzační vedení s izolací PvC a plastovou hliníkem pokovenou stínicí fólií
Provedení izolace pro teploty -10 až +105 °C.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1041JX "J" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 4,3	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1021JX "J" 2×1,30	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 7,2	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1030KC "K" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 4,3	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1040KC "K" 2×0,75	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 6,4	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1123KX "K" 2×1,30	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 7,8	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1022KC "K" 2×1,30	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 7,8	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1033sC "R/S" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	oranžová,	(-)	bílá	/	oranžová 4,4	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1023sC "R/S" 2×1,50	mm2,	lanko (+)	oranžová,	(-)	bílá	/	oranžová 7,3	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1138tX "T" 2×1,30	mm2,	lanko (+)	hnědá,	(-)	bílá	/	hnědá 7,4	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem. "…X"	–	Prodlužovací	vedení. "…C"	–	Kompenzační	vedení.

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1.	izolace	žil	–	PVC
2.	vnější	izolace	–	PVC
žíly	zkrouceny

1.	izolace	žil	–	PVC
2.	stínění	–	hliníkem	pokovená	
plastová	fólie
3.	uzemňovací	měděný	drát
4.	vnější	izolace	–	PVC
žíly	zkrouceny

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz



prodlužovací, kompenzační, termočlánková a spojovací vedení 
pro termočlánky "J", "K", "n", "S", "B"

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače teploty |  257ObjednávkOvý katalOg 2023

Prodlužovací a kompenzační vedení s izolací silikonovým kaučukem
Provedení izolace pro teploty do +200 °C. 
Použití pro vlhké prostředí s malým mechanickým zatížením.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1044JX "J" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 4,4	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1122JX "J" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 4,4	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1068JX "J" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 4,4	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1124JX "J" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 4,4	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1103KX "K" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 4,2	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1011KC "K" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 4,2	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1109KX "K" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,8	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1070KC "K" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,8	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem. "…X"	–	Prodlužovací	vedení. "…C"	–	Kompenzační	vedení.

Kompenzační vedení s izolací silikonový kaučuk / teflon® FeP
Provedení izolace pro teploty -60 až +200 °C. 
Použití pro vlhké prostředí s malým mechanickým zatížením.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1110nC "N" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	růžová,	(-)	bílá	/	růžová 3,5	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem.

Prodlužovací a kompenzační vedení s izolací teflon® FeP / teflon® FeP
Provedení izolace pro teploty -200 až +200 °C (“K“, “s“), do +250 °C (“J“), oválný průřez. 
Použití pro vysoké teploty s požadavky na odolnost proti chemikáliím.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1003JX "J" 2×0,75	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 2,8	×	4,5	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1121KX "K" 2×0,50	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 2,0	×	3,3	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1046KC "K" 2×0,50	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 2,0	×	3,3	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1009KC "K" 2×0,75	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 2,4	×	4,2	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1015sC "R/S" 2×0,75	mm2,	lanko (+)	růžová,	(-)	bílá	/	růžová 2,4	×	4,2	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1.	izolace	žil	–	silikonový	kaučuk
2.	vnější	izolace	–	silikonový	
kaučuk
žíly	zkrouceny

1.	izolace	žil	–	Teflon®	FEP
2.	vnější	izolace	–	silikonový	
kaučuk
žíly	zkrouceny

1.	izolace	žil	–	Teflon®	FEP
(“K“,	“S“),	MFA	(“J“)
2.	vnější	izolace	–	Teflon®	FEP
(“K“,	“S“),	MFA	(“J“)
žíly	paralelně



prodlužovací, kompenzační, termočlánková a spojovací vedení 
pro termočlánky "J", "K", "n", "S", "B"

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

ObjednávkOvý katalOg 2023258 |  Snímače teploty

Prodlužovací a kompenzační vedení s izolací teflon® FeP a opletením Cu drátem
Provedení izolace pro teploty do +250 °C (“K“), do +200 °C (“n“), oválný průřez. 
Použití pro vysoké teploty s částečnou odolností proti chemikáliím.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1102KC "K" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 2,8	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1104nX "N" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	růžová,	(-)	bílá	/	růžová 2,8	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem. "…X"	–	Prodlužovací	vedení. "…C"	–	Kompenzační	vedení.

Prodlužovací a kompenzační vedení s izolací teflon® PFA / teflon® PFA
Provedení izolace pro teploty do +260 °C.  
Použití pro vysoké teploty s požadavky na odolnost proti chemikáliím.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1071JX "J" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 2,7	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1125JX "J" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 2,7	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1072JX "J" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 3,2	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1126JX "J" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 3,2	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1106KX "K" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 2,7	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1073KC "K" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 2,7	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1111KC "K" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	červená,	(-)	bílá	/	červená *2 2,4	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1108KX "K" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,1	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1074KC "K" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,1	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1119nX "N" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	růžová,	(-)	bílá	/	růžová 2,7	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1127nX "N" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	růžová,	(-)	bílá	/	růžová 2,7	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem. *2	–	Barevné	značení	dle	ANSI. "…X"	–	Prodlužovací	vedení. "…C"	–	Kompenzační	vedení.

Provedení izolace pro teploty -200 až +200 °C, kruhový průřez. 
Použití pro vysoké teploty s požadavky na odolnost proti chemikáliím.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1010KC "K" 4×0,75	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 5,1	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem. "…X"	–	Prodlužovací	vedení. "…C"	–	Kompenzační	vedení.

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1.	izolace	žil	–	Teflon®	FEP
(“K“,	“S“),	MFA	(“J“)
2.	vnější	izolace	–	Teflon®	FEP
(“K“,	“S“),	MFA	(“J“)
žíly	zkrouceny

1.	izolace	žil	–	Teflon®	FEP
2.	stínění	–	opletení	Cu	drátem
3.	vnější	izolace	–	Teflon®	FEP
žíly	zkrouceny

1.	izolace	žil	–	Teflon®	PFA
2.	vnější	izolace	–	Teflon®	PFA
žíly	zkrouceny



prodlužovací, kompenzační, termočlánková a spojovací vedení 
pro termočlánky "J", "K", "n", "S", "B"

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače teploty |  259ObjednávkOvý katalOg 2023

Prodlužovací a kompenzační vedení s izolací silikonový kaučuk / skelné vlákno a opletením ocelovým drátem
Provedení izolace pro teploty -60 až +200 °C, oválný průřez.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1112JX "J" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 3,0	×	3,4	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1031JX "J" 2×0,75	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 3,4	×	5,2	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1120JX "J" 2×1,50	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 4,1	×	6,9	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1001JX "J" 2×1,50	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 4,1	×	6,9	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1133KX "K" 2×0,75	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 4,3	×	6,5	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1032KC "K" 2×0,75	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 4,3	×	6,5	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1131KX "K" 2×1,50	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 4,4	×	6,3	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1007KC "K" 2×1,50	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 4,4	×	6,3	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1050sC "R/S" 2×0,75	mm2,	lanko (+)	oranžová,	(-)	bílá	/	oranžová 3,9	×	5,8	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1089BC "B" 2×1,50	mm2,	lanko (+)	šedá,	(-)	bílá	/	šedá 4,3	×	6,5	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem. "…X"	–	Prodlužovací	vedení. "…C"	–	Kompenzační	vedení.

Prodlužovací a kompenzační vedení s izolací teflon® PFA a opletením Cu pocínovaným drátem
Provedení izolace pro teploty do +260 °C. 
Použití pro vysoké teploty s požadavky na odolnost proti chemikáliím.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1107KX "K" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,1	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1128KC "K" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,1	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1135KX "K" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,7	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1136KC "K" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,7	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem. "…X"	–	Prodlužovací	vedení. "…C"	–	Kompenzační	vedení.

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1.	izolace	žil	–Teflon®	PFA
2.	stínění	–	opletení	měděným	
pocínovaným	drátem
3.	vnější	izolace	–	Teflon®	PFA
žíly	zkrouceny

1.	izolace	žil	–	silikonový	kaučuk
2.	vnější	izolace	–	opletení	skel-
ným	vláknem
3.	plášť	–	opletení	pozinkovaným	
ocelovým	drátem
žíly	zkrouceny



prodlužovací, kompenzační, termočlánková a spojovací vedení 
pro termočlánky "J", "K", "n", "S", "B"

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

ObjednávkOvý katalOg 2023260 |  Snímače teploty

Prodlužovací a kompenzační vedení s izolací skelným vláknem a opletením ocelovým drátem
Provedení izolace pro teploty do +400 °C, oválný průřez. 
Použití pro suché prostředí a velké mechanické zatížení, nevhodné pro vlhká prostředí.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1002JX "J" 2×0,75	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 2,9	×	4,8	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1043JX "J" 2×1,00	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 3,2	×	5,1	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1132KX "K" 2×0,75	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 2,7	×	4,4	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1008KC "K" 2×0,75	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 2,7	×	4,4	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1042KC "K" 2×1,00	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,2	×	5,1	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1014sC "R/S" 2×0,75	mm2,	lanko (+)	oranžová,	(-)	bílá	/	oranžová 3,0	×	4,8	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1039sC "R/S" 2×1,00	mm2,	lanko (+)	oranžová,	(-)	bílá	/	oranžová 3,9	×	5,1	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1134BC "B" 2×1,00	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,2	×	5,1	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1086BC "B" 2×1,00	mm2,	lanko (+)	šedá,	(-)	bílá	/	šedá 3,2	×	5,1	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem. "…X"	–	Prodlužovací	vedení. "…C"	–	Kompenzační	vedení.

Prodlužovací a kompenzační vedení s izolací skelným vláknem a opletením ocelovým drátem
Provedení izolace pro teploty do +350 °C. 
Použití pro suché prostředí a velké mechanické zatížení.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1075JX "J" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 3,3	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1053JX "J" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 3,3	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1076JX "J" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 5,0	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1130JX "J" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 5,0	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1129KX "K" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,2	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1077KC "K" 2×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,2	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3
K1114KX "K" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,6	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1078KC "K" 4×0,22	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,6	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-3

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem. "…X"	–	Prodlužovací	vedení. "…C"	–	Kompenzační	vedení.

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1.	izolace	žil	–	ovinutí	skelným	
vláknem
2.	vnější	izolace	–	opletení	skel-
ným	vláknem
3.	plášť	–	opletení	pozinkovaným	
ocelovým	drátem
žíly	zkrouceny

1.	izolace	žil	–	ovinutí	skelným	
vláknem
2.	vnější	izolace	–	opletení	skel-
ným	vláknem
3.	plášť	–	opletení	pozinkovaným	
ocelovým	drátem
žíly	paralelně



prodlužovací, kompenzační, termočlánková a spojovací vedení 
pro termočlánky "J", "K", "n", "S", "B"

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače teploty |  261ObjednávkOvý katalOg 2023

Prodlužovací vedení s izolací ls0H/M1 a plastovou hliníkem pokovenou stínicí fólií
Provedení s bezhalogenovou a oheň nešířící izolací.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1115KX "K" 2×1,00	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 7 mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1116KX "K" 4×1,00	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 9	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3
K1117KX "K" 8×0,50	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 12,6	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-3

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem.

termočlánkové vedení s izolací skelným vláknem a opletením Cu pocínovaným drátem
Provedení izolace pro teploty do +350 °C.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1087KD "K" 2×0,25	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 3,1	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-1
*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem.

termočlánkové vedení s izolací speciálním skelným vláknem
Provedení izolace pro teploty -40 až +600 (krátkodobě až +800) °C, oválný průřez.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1090KD "K" 2×	Ø0,5	mm,	drát (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 1,5	×	2,4	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-1
K1017KD "K" 2×	Ø1,0	mm,	drát (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 1,8	×	3,2	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-1

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem.

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1.	izolace	žil	–	zesítěný	polyetylén	
(XLPE)
2.	polyesterová	fólie
3.	uzemňovací	pocínovaný	mědě-
ný	drát
4.	stínění	–	hliníkem	pokovená	
polyesterová	fólie
5.	vnější	izolace	–	LS0H/M1
žíly	zkrouceny

1.	izolace	žil	–	ovinutí	skelným	
vláknem
2.	vnější	izolace	–	opletení	skel-
ným	vláknem
3.	plášť	–	opletení	Cu	pocínova-
ným	drátem
žíly	zkrouceny

1.	izolace	žil	–	ovinutím	skelným	
vláknem
2.	vnější	izolace	–	opletení	skel-
ným	vláknem
žíly	zkrouceny



prodlužovací, kompenzační, termočlánková a spojovací vedení 
pro termočlánky "J", "K", "n", "S", "B"

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

ObjednávkOvý katalOg 2023262 |  Snímače teploty

termočlánkové vedení s izolací minerálním vláknem
Provedení izolace pro teploty -40 až +1200 °C, oválný průřez.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1113KD "K" 2×	Ø0,8	mm,	drát (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 2,8	×	4,3	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-1
*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem.

termočlánkové vedení s izolací keramickým vláknem a opletením nerezovým drátem
Provedení izolace pro teploty -40 až +800 °C (krátkodobě až +1200 °C).
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1139KD "K" 2×0,5	mm2,	lanko (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 4,0	mm 1	dle	ČSN	EN	60584-1
*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem.

termočlánkové vedení s izolací skelným vláknem
Provedení izolace pro teploty -25 až +400 °C, oválný průřez.
Obj. kód Pro tC vodič Barva vodičů / pláště *1 vnější Ø cca třída přesnosti

K1048JD "J" 2×	Ø0,5	mm,	drát (+)	černá,	(-)	bílá	/	černá 1,1	×	1,9	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-1
K1137KD "K" 2×	Ø0,2	mm,	drát (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 0,6	×	1,0	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-1
K1052KD "K" 2×	Ø0,2	mm,	drát (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 0,6	×	1,0	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-1
K1047KD "K" 2×	Ø0,5	mm,	drát (+)	zelená,	(-)	bílá	/	zelená 1,1	×	1,9	mm 2	dle	ČSN	EN	60584-1

*1	–	Barevné	značení	dle	IEC	(dle	ANSI	konzultujte	s	dodavatelem.

1.	izolace	žil	-	ovinutím	skelným	
vláknem
2.	vnější	izolace	-	opletení	skelným	
vláknem
3.	dodatečná	impregnace	vnější	
izolace	(neplatí	pro	K1137KD)
žíly	paralelně

1.	izolace	žil	–	ovinutím	minerál-
ním	vláknem
2.	vnější	izolace	–	opletení	mine-
rálním	vláknem
žíly	paralelně

1.	izolace	žil	–	ovinutí	keramickým	
vláknem
2.	vnější	izolace	–	opletení	kera-
mickým	vláknem
3.	plášť	–	opletení	nerezovým	
drátem	AISI304
žíly	zkrouceny

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3



prodlužovací, kompenzační, termočlánková a spojovací vedení 
pro termočlánky "J", "K", "n", "S", "B"

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače teploty |  263ObjednávkOvý katalOg 2023

Prodlužovací vedení	–	slouží	k	prodloužení	(nastavení)	termo-
článku.	Jeho	větve	jsou	vyráběny	z	vodičů	stejného	složení,	
jako	má	příslušný	termočlánek,	takže	v	odpovídajícím	teplotním	
rozsahu	vůči	sobě	vykazují	stejné	termoelektrické	napětí	jako	
větve	prodlužovaného	termočlánku.	Označují	se	písmenem	“X“	
za	označením	termočlánku,	např.	“JX“.

Kompenzační vedení	–	slouží	ke	spojení	svorek	termoelekt-
rického	snímače	teploty	a	srovnávacích	spojů.	Jeho	větve	jsou	
vyráběny	z	vodičů	jiného	složení	(z	náhradních	kovů),	než	má	
odpovídající	termočlánek.	Označují	se	písmenem	“C“	za	ozna-
čením	termočlánku,	např.	“KC“.

spojovací vedení Omerin s izolací FeP a silikonovým pláštěm
Provedení izolace pro teploty -60 až +200 °C (krátkodobě až +220 °C).
Obj. kód vodič Barva vodičů / pláště stínění vnější Ø cca

sOnDIX MC-AFeP 4×0,22	mm2,	lanko 2×	červená	/	2×	bílá bez	stínění 4,8	mm
sOnDIX MCBe-AFeP 4×0,15	mm2,	lanko 2×	červená	/	2×	bílá stínění	opletením 3,7	mm
sOnDIX MCBe-AFeP 4×0,22	mm2,	lanko 2×	červená	/	2×	bílá stínění	opletením 4,3	mm
sOnDIX MCBe-AFeP 4×0,22	mm2,	lanko 2×	červená	/	2×	bílá stínění	opletením 4,9	mm
sOnDIX MCBe-AFeP 6×0,22	mm2,	lanko 2×	červená/bílá	/	2×	černá/žlutá stínění	opletením 4,8	mm

1.	jádro	–	postříbřená	měď,	lanko
2.	izolace	žil	–	FEP
3.	stínění	–	cínem	pokovená	měď
4.	vnější	izolace	–	silikonový	
kaučuk

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

3
1
4
2

1
2
3
4

5
1
2
3
4

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

termočlánkové vedení	–	slouží	k	výrobě	termočlánků.	Obvykle	
se	dodává	ve	formě	různým	způsobem	izolovaných	spárova-
ných	drátů	(větví	termočlánku),	výjimečně	jako	lankové.	Ozna-
čují	se	písmenem	“D“	za	označením	termočlánku,	např.	“KD“.

spojovací vedení	–	slouží	ke	spojení	svorek	odporového	
snímače	teploty	s	vyhodnocovacím	zařízením	(převodník,	karta	
ŘS).	Jádra	vodičů	jsou	zpravidla	vyráběna	z	postříbřené	mědi.


	Snímače teploty
	Průmyslové snímače pro náročné aplikace
	FlexiTEMP® 60 #0831
Plášťové odporové a termoelektrické snímače teploty
	ModuTEMP® 70 #0815
Modulární odporové a termoelektrické snímače teploty bez převodníku a s převodníkem
	Provedení s jímkou
	Provedení do jímky
	Provedení bez jímky
	Provedení bez armatury
	Provedení tyčové
	Provedení prostorové do prostředí s nebezpečím výbuchu

	ModuTEMP® 70 řada C #0815
Termoelektrické snímače teploty tyčové s keramickou ochrannou trubkou
	Provedení C10 s keramickou ochrannou trubkou Ø 10 mm
	Provedení C15 s keramickou ochrannou trubkou Ø 15 mm
	Provedení C24 s dvojitou keramickou ochrannou trubkou Ø 24 a 15 mm

	CeraTEMP® 80 #0846
Termoelektrické snímače teploty tyčové s kovovou, keramickou nebo safírovou ochrannou trubkou
	WellTEMP® 70 #0993
Teploměrové jímky pro náročné průmyslové aplikace a všeobecné použití
	WT70 C – Teploměrová jímka válcová, PN 160
	WT70 T – Teploměrová jímka kuželová, PN 400
	Návarek pro jímky WT70 C a WT70 T
	WT70 D – Teploměrová jímka kuželová dle DIN 43772, PN 250
	Návarek pro jímky WT70 D
	Prodlužovací nástavec teploměrový


	snímače do jímky
	T1070 J13/J16 (dříve T1002) #0290
Odporové snímače teploty do jímky řada ModuTEMP® 70
	T1570 J13/J16 (dříve T1003) #0297
Termoelektrické snímače teploty do jímky řada ModuTEMP® 70

	snímače s jímkou
	T1025 #0678
Odporové snímače teploty s jímkou
	T1070 J23 (dříve T1003, T1005) #2789
Odporové snímače teploty s jímkou řada ModuTEMP® 70
	T1070 J33 (dříve T1001, T1004) #2790
Odporové snímače teploty s jímkou řada ModuTEMP® 70
	T1570 J23 (dříve T1502) #0314
Termoelektrické snímače teploty s jímkou řada ModuTEMP® 70
	T1570 J33 (dříve T1501) #0298
Termoelektrické snímače teploty s jímkou řada ModuTEMP® 70

	snímače bez armatury
	T1070 B00 (dříve T1007) #0295
Odporové snímače teploty bez armatury řada ModuTEMP® 70

	snímače bez jímky
	T1070 J43 (dříve T1020) #0506
Odporové snímače teploty bez jímky řada ModuTEMP® 70
	T1570 J43 (dříve T1529) #0497
Termoelektrické snímače teploty bez jímky řada ModuTEMP® 70

	tyčové snímače
	T1028 #0728
Odporové snímače teploty tyčové s kovovou ochrannou trubkou
	T1070 B63/B64 (dříve T1006) #0294
Odporové snímače teploty tyčové s kovovou ochrannou trubkou řada ModuTEMP® 70
	T1570 B63/B64 (dříve T1504) #0299
Termoelektrické snímače teploty tyčové s kovovou ochrannou trubkou řada ModuTEMP® 70
	T1580 K20 (dříve T1505) #0316
Termoelektrické snímače teploty tyčové s kovovou ochrannou trubkou řada CeraTEMP® 80
	T1580 K22 (dříve T1512) #0318
Termoelektrické snímače teploty tyčové s kovovou ochrannou trubkou řada CeraTEMP® 80
	T1580 K22C (dříve T1537) #0712
Termoelektrické snímače teploty tyčové s kovovou a keramickou ochrannou trubkou C610 řada CeraTEMP® 80
	T1580 C10 (dříve T1536) #0669
Termoelektrické snímače teploty tyčové s keramickou ochrannou trubkou C610/C799 řada CeraTEMP® 80
	T1580 C15 (dříve T1525, T1526, T1528) #2787
Termoelektrické snímače teploty tyčové s keramickou ochrannou trubkou C610/C799 řada CeraTEMP® 80
	T1580 C24/C26 (dříve T1523, T1524, T1527) #2788
Termoelektrické snímače teploty tyčové s keramickou ochrannou trubkou C530/C610/C799 řada CeraTEMP® 80
	T1580 C24SF/C26SF (dříve T1538) #0789
Termoelektrické snímače teploty tyčové s keramickou a safírovou ochrannou trubkou řada CeraTEMP® 80
	T1580 S088 #1308
Termoelektrické snímače teploty tyčové se safírovou ochrannou trubkou řada CeraTEMP® 80
	T1508 #0321
Termoelektrické snímače teploty tyčové s ochrannou trubkou z SiC
	T1506 #0317
Termoelektrické snímače teploty tyčové úhlové
	T1507 #0322
Termoelektrické snímače teploty tyčové úhlové s ochrannou trubkou z SiC

	Plášťové snímače
	T1060 H1G (dříve T1024) #0600
Plášťové odporové snímače teploty bez jímky s hlavicí MA řada FlexiTEMP® 60
	T1560 VV (dříve T1531) #0601
Plášťové termoelektrické snímače teploty s volnými vývody větví řada FlexiTEMP® 60
	T1560 KV (dříve T1532) #0602
Plášťové termoelektrické snímače teploty s napojeným kompenzačním vedením řada FlexiTEMP® 60
	T1560 KS1/KS2/KM (dříve T1533) #0603
Plášťové termoelektrické snímače teploty s plochým konektorem řada FlexiTEMP® 60
	T1570 B00 (dříve T1511) #0312
Plášťové termoelektrické snímače teploty bez armatury řada ModuTEMP® 70
	T1560 H1G (dříve T1534) #0604
Plášťové termoelektrické snímače teploty bez jímky s hlavicí MA řada FlexiTEMP® 60

	Kabelové snímače
	T1026 #1216
Odporové snímače teploty kabelové pro kryogenní teploty
	T1031 #0924
Odporové snímače teploty kabelové pro trvalé ponoření do agresivní kapalin
	T1565 #0995
Termoelektrické snímače teploty kabelové plastikářské
	T1061, T1561 #1197
Snímače teploty plastikářské a ložiskové s kovovou ochrannou hadicí
	T1027 #0727
Odporové snímače teploty kabelové

	Prostorové snímače
	ModuTEMP® 70 P1E #0815
Odporové snímače teploty prostorové do prostředí s nebezpečím výbuchu
	T1010 #0306
Odporové snímače teploty prostorové
	P5102 LT #2094
Odporové snímače teploty prostorové
	112 59 #0103
Odporové snímače teploty prostorové
bez převodníku a s převodníkem

	Příložné snímače
	NS, PTS, HS #1004
Snímače teploty příložné s plastovou hlavicí
	NS, PTS, HS #1005
Snímače teploty příložné s kabelem

	Snímače s rychlou odezvou
	NS, PTS, HS #1004
Snímače teploty příložné s plastovou hlavicí
	NK, PTK, HK #1007
Snímače teploty s rychlou odezvou s kovovou hlavicí

	Snímače s konektorem
	T1050 # 2986
Kompaktní odporové snímače teploty s konektorem nebo hlavicí MA
	T2415 # 2975
Kompaktní snímače teploty s konektorem a výstupem 4 až 20 mA
	T2610 # 2985
Přestavitelné kompaktní snímače teploty s konektorem a výstupem 4 až 20 mA

	Snímače s IO-Link
	IO3 #3007
Kompaktní odporový snímač teploty s rozhraním IO-Link
	IOM #3008
Kompaktní odporový snímač teploty s rozhraním IO-Link
	IOB #3009
Kompaktní odporový snímač teploty s rozhraním IO-Link

	Snímače pro měření tepla
	TP 13 #1010
Párové snímače teploty
	TP 15, TP 15A # 1009
Párové snímače teploty
	02 170 #0104
Odporové snímače teploty do jímky s hlavicí MA

	Speciální snímače
	837TH #2966
Polovodičové snímače teploty
	ML 7038 #0971
Víceúrovňový termoelektrický článek
	ML 7040 #0972
Víceúrovňový termoelektrický článek v pouzdře

	Spínače teploty
	TMS8 #2915
Teplotní spínače
	ONE Series Safety #2526
Digitální teplotní snímače s kontaktem
	ONE Series #1081
Digitální teplotní snímače s kontaktem
	B100, C100, E100, F100 #0902
Teplotní spínače řady 100
	B121, B122, E121, E122, F120 #0903
Teplotní spínače s pevným závěrem řady 120
	12 Series #1069
Teplotní spínače s pevným závěrem řady 12

	Regulátory a termostaty
	DANFOSS KP #0905
Regulátory teploty kapilárové
	DANFOSS RT #2106
Regulátory teploty kapilárové
	DANFOSS RT-E #1044
Regulátory teploty do prostředí s nebezpečím výbuchu
	611 13 #0433
Regulátor teploty prostorový
	611 26 #0434
Regulátor teploty kapilárový
	611 34 #0435
Regulátor teploty stonkový
	611 35 #0436
Omezovací termostat maximální teploty stonkový
	611 27 #0437
Omezovací termostat maximální teploty kapilárový
	611 12 #0438
Omezovací termostat maximální teploty prostorový

	Přímoukazující snímače
	DiTemp LCK #2078
Digitální teploměry
	KombiTemp K422/522 #1492
Přímoukazující snímače teploty s DIN konektorem
	KombiTemp K400/K600 #1493
Přímoukazující snímače teploty s hlavicí typ B
	174 B, 175 B #1106
Průmyslové snímače teploty řady B
	291 B, 292 B #1105
Průmyslové snímače teploty řady B
	271 B, 272 B #1104
Průmyslové snímače teploty řady B
	271 Da, 272 Da #1107
Průmyslové snímače teploty řady B
	179.1 B, 179.3 B, 180.5 B #1109
Jímky pro průmyslové snímače teploty řady B
	Jímka válcová k zašroubování, typ Ei
	Jímka válcová k zašroubování pro vysoké tlaky, typ Gi
	Jímka kuželová k přivaření, typ BS

	179.2 Da, 179.4 Da, 180.6 Da #1110
Jímky pro průmyslové snímače teploty řady Da
	Jímka válcová k zašroubování, typ Ea
	Jímka válcová k zašroubování pro vysoké tlaky, typ Ga
	Jímka kuželová k přivaření, typ CS

	180.9 Dc #1111
Jímky pro průmyslové snímače teploty řady Dc
	TB900 #2911
Bimetalové snímače teploty
	TB900 #2911
Bimetalové snímače teploty

	Příslušenství
	Prodlužovací, kompenzační, termočlánková a spojovací vedení #2428
Pro termočlánky "J", "K", "N", "S", "B"
	Pt100, Pt1000 #0253
Platinové měřicí odpory
	Příslušenství snímačů teploty #0126
Jímky, návarky, těsnění, upevňovací přesuvné šroubení a příruby
	Jímky k zašroubování dle ON 027210
	Jímky k zavaření dle ON 027212
	Jímky pro vysoké parametry dle ON 027215
	Jímky pro vysoké parametry dle ON 027217
	Jímky s přírubou a s volitelným ochranným nástřikem
	Návarek pro jímky WT70 C a WT70 T
	Jímky k zavaření dle DIN 43772
	Návarek pro jímky WT70 D
	Těsnění pro snímače teploty
	Upevňovací přesuvné příruby
	Upevňovací přesuvné šroubení
	Přesuvné upevňovací šroubení pro plášťové snímače teploty
	Popisné štítky závěsné – BZS

	MPH #2948
Kovové ochranné hadice s koncovkami pro kabely

	Náhradní díly
	Ochranné trubky a kapiláry #2275
Keramika, Kanthal AF a safír
	Jednostranně uzavřená keramická trubka – CTC
	Otevřená keramická čtyřkapilára – CCO
	Jednostranně uzavřená Kanthal AF trubka – KTC
	Jednostranně uzavřená safírová trubka – STC
	Otevřená safírová kapilára – SCO

	BWT #2563
Neizolované drátové termočlánky

	Kalibrace a ověření
	KTE #0821
Kalibrace snímačů teploty
	OTE #2793
Ověření snímačů teploty
	EC RTD.2, EC TC.2, EC mAV.2 #2032
Kapesní kalibrátory
	UC RTD.2, UC TC.2, UC mAV.2 #1198
Kapesní kalibrátory
	EC 10, EC 25 #2033
Univerzální multifunkční kalibrátory
	MC 50.2, MC 75.2 #1199
Univerzální multifunkční kalibrátory
	TP Basic/Solid/Premium #1090
Kalibrační pece



